PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 033/2022

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PROFESSOR - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

A Prefeitura Municipal de Bandeirantes, através da Presidente da Comissão Elaboradora

e Executora do Teste Seletivo Simplificado destinado para Professor - Atendimento Educacional

Especializado (AEE), publica e faz saber aos convocados a comparecerem na Secretaria de

Educação e Cultura, sito à Rua Dino Veiga, 298, centro, Bandeirantes/PR, dentro do prazo de 02

(dois) dias úteis a partir da publicação deste edital.

Bandeirantes, 03 de maio de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiroz
Presidente da Comissão Elaboradora e Executor do Teste Seletivo Simplificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Class  NOME

13 Claudia Molina de Camargo Penteado

14 Ana Ligia Marcomini Texeira

15 Marcia Yoko Hashiwabara Harano

16 Maria da Penha de Assis

17 Lucimara Aparecida de Lima

18 Lucinéia Fernandes dos Santos

19 Lucinéia Aparecida Felix

20 Maria Luiza Francisco Abdalla